
 

                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 
SPWSZ 

 
    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 
ds. Ekon. – Adm. 

 
(91) 813 9010 

      z-ca Dyrektora 
ds. Lecznictwa 

 
(91) 813 9010 

Pielęgniarka 
Naczelna  

 
(91) 813 9016 

Główny 
Księgowy 

 
(91) 813 9015 

 
 

      

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 
 

Nasz znak: EZP.220.23.2016.1                                                                           Data: 17.05.2016r. 
                              
                               
 
 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/23/2016 pn. usługa sprzątania w obiektach 
SPWSZ w Szczecinie 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Szczecinie, jako Zamawiający, modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 

zakresie rozszerzenie Opisu przedmiotu zamówienia o Załącznik nr 1.12 do SIWZ – 
Minimalna ilość personelu w oddziałach. 

 

Dodatkowo Zamawiający wykreśla z rozdziału VI SIWZ pkt 2 ppkt 1 zapis:  

„Uwaga. Zamawiający nie przewiduje możliwości wykluczenia wykonawców w przypadku, o którym mowa w 

art. 24 ust. 2a ustawy Pzp.” 
W konsekwencji rozdział VI pkt 2 ppkt 1 przyjmuje brzmienie: 

1) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3A do SIWZ 

W przypadku składania oferty wspólnej oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia składa każdy z 

wykonawców składających ofertę wspólną. 
 
 
  Ponadto w oparciu o w art. 12a ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin 
składania ofert, a tym samym termin ich otwarcia, na niżej podane: 
- termin składania ofert – z 25.05.2016 r. godz. 12:00 na 16.06.2016 r. do godz. 09:00, 
- otwarcie ofert – z 25.05.2016r. godz. 12:30 na 16.06.2016r. o godzinie 9:30. 

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy: 
� w rozdziale XI SIWZ w pkt. 5 i 6 otrzymując brzmienie: 

„5. Termin składania ofert:      
1) Oferty należy składać do dnia 16.06.2016r. do godz. 09:00. 
2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.06.2016 r. o godz. 09:30 w siedzibie Zamawiającego              
w Sekcji Zamówień Publicznych, pok. nr 15 w budynku przy ul. Broniewskiego 2” 
  

� w rozdziale VIII SIWZ pkt. 1: 
1.Wykonawcy wnoszą wadium w terminie do dnia 16.06.2016 r. do godz. 09:00 w wysokości 
100.000,00 zł. 

 

 
 

DYREKTOR 
                 Samodzielnego Publicznego  
        Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

                                                                                                    Małgorzata Usielska 
 


